南投縣立爽文國民中學 111學年度生涯發展

教育暨家庭教育第二次會議

時間：112年 2月 16日下午 2：00

地點：爽文國中會議室

參加人員：全校教職員工

主席：陳國樑校長

記錄：張君婷主任

主旨：說明 111學年度下學期生涯發展教育暨家庭教育實施

計畫做一說明。

內容：1. 說明 111學年度下學期生涯發展教育暨家庭教育

實施計畫實施方式及感謝各位老師協助。

      2.因應疫情，請各位導師協助收取親職教育調查表

外，也請協助提醒家長參加座談須戴口罩、量體

溫，並注意安全距離。另外由於本次親師座談在週

六舉辦，因此也需特別提醒家長。

      3.下學年度實施重點：本學期重點在舉辦校內、外實

作課程，讓學生更能了解自己的性向發展，並透過

生涯手冊、聯絡簿、電話、社群軟體與家長溝通合

作，達成生涯與家庭教育功能。

      4.本學期仍安排家長職業分享，歡迎學生提問職業與

家庭生活的疑問。

      5.4月底輔導室辦理「母親節活動」孝親卡製作比賽，

邀請本校藝文教師協助評分，並於 5月初周會集合

時間頒獎並邀請得獎者與全體同學分享自己對家

長的感恩之意，另外經得獎者同意後也會其優良作

品。待兩天的展示其後，輔導室將發回作品由學生

親自送給家人。